UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA METALÚRGICA E DE MATERIAIS

PORTARIA N° 01/2024

DESIGNAÇÃO DE BANCA DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA O PROGRAMA DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PID REFERENTE AO EDITAL N° 01/2024

O Chefe do Departamento de Engenharia Metalúrgica e de Materiais, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que dispõe a Resolução no

08/CEPE, de 26 de abril de 2013, que regulamenta o Programa de Iniciação à Docência

(PID):

 RESOLVE:

Designar os Professores MAURO ANDRES CERRA FLOREZ (PRESIDENTE),

MARCELO FERREIRA MOTTA e WALNEY SILVA ARAÚJO para comporem a banca

de seleção de dois (2) MONITORES, sendo um (1) REMUNERADO e um (1)

VOLUNTÁRIO, para o projeto intitulado: LABORATORIO DE ENSAIOS EM MATERIAIS

associado ao edital de seleção de monitoria N° 01/2024 e ao cronograma descrito nele.

Fortaleza-Ce, 02 de Fevereiro de 2024.

Prof. Elineudo Pinho de Moura

Chefe do DEMM

		2024-02-02T11:59:52-0300